

Frederiksberg Hallens Restaurant ApS
Jens Jessens Vej 20, 2000 Frederiksberg

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 33 86 03 82

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2018.

Michael Thalbitzer Thiberg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Frederiksberg Hallens Restaurant ApS
Jens Jessens Vej 20
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 33 86 03 82
Stiftet: 19. juli 2011
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
6. regnskabsår

Direktion

Michael Thalbitzer Thiberg, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af restauration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.318.995 kr. mod 2.901.664 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 219.288 kr. mod 577.300 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	2.318.995	2.901.664
1 Personaleomkostninger	-1.860.925	-2.185.245
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-54.585	-35.503
Driftsresultat	403.485	680.916
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	45.044
Andre finansielle indtægter	0	30.876
Øvrige finansielle omkostninger	-112.893	-16.968
Resultat før skat	290.592	739.868
Skat af årets resultat	-71.304	-162.568
Årets resultat	219.288	577.300
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	219.288	577.300
Disponeret i alt	219.288	577.300

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		38.296	70.092
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>38.296</u>	<u>70.092</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>38.296</u>	<u>70.092</u>
Omsætningsaktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		150.590	202.430
Varebeholdninger i alt		<u>150.590</u>	<u>202.430</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.513	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.300.258	1.122.399
Andre tilgodehavender		333.955	649.923
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>236.267</u>	<u>50.104</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.884.993</u>	<u>1.822.426</u>
Likvide beholdninger		<u>1.329.434</u>	<u>1.188.929</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.365.017</u>	<u>3.213.785</u>
Aktiver i alt		<u>3.403.313</u>	<u>3.283.877</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>2.740.919</u>	<u>2.521.631</u>
Egenkapital i alt		<u>2.820.919</u>	<u>2.601.631</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		<u>0</u>	<u>2.000</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>2.000</u>
Gældsforpligtelser			
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	80.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		126.464	91.283
Anden gæld		<u>455.930</u>	<u>508.963</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>582.394</u>	<u>680.246</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>582.394</u>	<u>680.246</u>
Passiver i alt		<u>3.403.313</u>	<u>3.283.877</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**3 Eventualposter**

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.792.908	2.137.847
Andre omkostninger til social sikring	20.259	18.366
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>47.758</u>	<u>29.032</u>
	<u>1.860.925</u>	<u>2.185.245</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for depositum overfor Frederiksberg Idræts Union er der stillet bankgaranti på 150.000 kr.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Virksomheden har indgået en forpagtningsaftale. Forpagtningen fastsættes som 8% af omsætningen. Forpligtelsen udgør minimum 310.000 kr.

Skat har gennemgået selskabets omkostninger ved brug af underleverandører og har i den forbindelse nægtet selskabet fradrag for skat og moms for i alt 582 t.kr. for årene 2015, 2016 og 2017. Selskabets ledelse er ikke enig med Skats fortolkning af reglerne og har derfor påklaget afgørelsen til Skatteankestyrlsen.

Det er ledelsens opfattelse, at udfaldet af denne skattesag ikke vil påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Yangjamee Holding ApS CVR-nr. 36 41 50 88. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.